A l’issue des études préalables, le budget prévisionnel des travaux objets du présent Avis d’Appel d’Offres est de  110 

000 000 (Cent dix Millions) de Francs CFA programmé sur deux (02) phases ainsi qu’il suit : 

TOTAL Programmation 2023 
(tranche ferme) 

Programmation 2024 
(tranche conditionnelle 1) 

110 000 000     
 (cent dix millions) 

40 000 000 

(Quarante millions) 
70 000 000 

(Soixante-dix millions) 

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à égalité de conditions, aux Entreprises de 

droit Camerounais, évoluant dans ce domaine et ayant les capacités administratives, techniques et